Kürn qui singulari sua virtute duorum principum
Bauarie successive vices gessit et in magistratu In-
sticia inopi potentique eque ministravit. Tandem
electa hic apud maiores suos sepultura diuinis sa-
cramentis armatus contritum deo spiritum reddidit
Anno a natali christino Meecccxj quinto Nonas Julij.²⁾

4. iij. Non. *Vdalrici epis.*
Anniv. Clare *Durnsteterin* c.³⁾

7. Non. Obiit dominus *Fridricus Mukkentaler* hic sepul-
tus Mcccc.⁴⁾

Habeat ur perpetua omni hebdomate memoria in una
missa domicelle *Margrete Gotlingerin*.⁵⁾

ob. soror *Adalhaidis Enenklin* hic sepulta.⁶⁾

ob. soror *Jenta Uogelin* hic sepulta.

8. viij. Id. ob. *Berchta Noexlin* anno domini Mcccxij
hic supulta. *Jartag Hannsen Nurenberger* der dem

Kloster geben hat eyn mesgwant mit eyn † und
perlen illuminirt. zwen leuiten röck pla mit vir sil-
breyn vergultin lebenkoepffen an schnüren. Ein

Kormantl schwarz sammaten mit weisser mosirug
Eyn silbreyn vergultn Kelg. ein mespuch zwen psal-
ter, eyn ploo leichtuch mit silber gedruckt. Sol ge-
halten werden acht tag vor oder nach Kyliani mit

einer pictancz. yedem priester eyn geprätns eyn
Kopff weyns eyn seml. den jungen eyn prätns eyn
seml eyn seydl franckenweyn ydweden oder ein
elssasser weyn. Ab eodem habetur et tabula sancte

*Anne ubi quoque prope sepultus est.*⁷⁾

11. v. Idus. *Pii pape.*

ob. frater *Fridricus de Nordlinga* qui dedit ad libra-
riam Burlei.

Anniv. *Schampekin Reyczcel* cel.⁸⁾

12. iij. Idus. *Margrethe* virg.

Anno domini MccLxxv ob. reuerendus in Christo

Notar. hanc perpetua memoria est habenda
generosorum dominorum *Stauff* et
domini *Jo-*

pater et dominus dominus *Leo* episcopus *Ratispo-*
nensis magnus benefactor et specialis chlector fratrum
 minorum cuius memoria in benedictione sit.⁹⁾

Anniv. *Johannis Widenman* hinter des pischoff hoff
 cel.¹⁰⁾

Anniv. *Erhardi Strasser* octo dies a. v. p. mar-
 grete c. s. p. anno domini 1449.

13. iij. Jd. *Anacleti* pape.

Anniv. domini millesimo quingentesimo Jubileo in die
 sancti *Achacij* obiit venerabilis ac nobilis vir domi-

nus *Johannes Geginger*¹¹⁾ canonicus ac Senior capitulj
 ecclesie *Ratisponensis* cuius nec non (reverendi pa-

tris et domini *Udalrici Aumair* quondam suffraganei
 domini *Ratisponensis*) anniv. celebrabitur perpetue

tempore in salutem animarum suarum et parentum
 suorum ac omnium fidelium defunctorum prope diem

diuisionis apostolorum octo dies a. v. p. indiffer-
 enter qui si negligitur puniantur in pictancia guar-

dianus viceguardianus edituus et animarum intima-
 tor donec celebrabitur. Negligencia eciam redunda-

bit in consciencias animarum eorundem.

15. Idus. *Divisio apost.*

ob. domina *Margareta Prunhoferin* hic sepulta anno
 domini *McceLxij*.

Patrocinium in altari in angulo juxta sepulcrum
 fratris *Perchtoldi*.

Anniv. domini *Chonradi de parochia* c.

16. Xvij. Kal. Anniv. domini *Hainrici de Paulstorff* cel.
 in quadragesima hic sepultus anno domini 1340.¹³⁾

ob. soror *Christina Procuratrix* fratrum minorum
 hic sepulta anno 1302.

ob. *Ulricus Hofmaister* anniv. c.¹⁴⁾

17. XVj. Kal. *Alexij* confess.

Dedicacio et patrocinium capelle infirmorum

Notatur quod perpetua memoria est habenda
 generosorum dominorum *Stauffer*, domini *Jo-*

- hannis de Erenfels* et *Margrete* uxor. sue nata *Schenckin de Geyern*, et succedentium. In recompensam quia dominus *Bernardinus* cum fratre suo *Hieronimo Stauffer* concesserunt feodalia nobis super quadam vinea dicta *Lünsum* in *Maeting*.¹⁵⁾
20. Xiiij. Kal. ob. dominus *Seyfridus Noexel* hic sepultus civis *ratisponensis* anno domini 1310 magnus amicus.
22. Xi. Kal. *Marie Magdalene*. —
Anno domini *MccccLxxv* ob. reuerendus in Christo pater frater *Wolfgangus* dei gracia episcopus *Ypponensis* suffraganeus *Pataviensis* filius huius conuentus qui dedit in vita sua calicem bonum ornatum cum atinencijs preciosum crucem argenteum, missale et in ultima voluntate legavit suam in folam sew mittram pontificalem cuius memoria sit in benedictione.¹⁶⁾
23. X. Kal. *Apollinaris* mart.
ob. dominus *Chonradus Paulstorffer* de *Tenesperig* miles fundator cappelle apostolorum *Petri et Pauli* in ambitu anno domini *Mccxcix* hic sepultus.¹⁷⁾
Officium sollempne pro defunctis fratribus et benefactoribus.
24. IX. Kal. Vigilia. *Christine* virginis.
ob. *Marchardus de Holesheim*¹⁸⁾ hic sepultus anno domini *Mccxcix*. Anniv. domine *Kathrine de Ramsperg*.¹⁹⁾
Anniv. soror. *Christine Linthartin* c. s. p. 20)
Anniv. *Eberhardi Paulser* c. hic sepulti.²¹⁾
25. viij. Kal. *Jacobi* apos. *Christofori* mart.
Anno domini *Mcccxij* ob. *Seyfried Noexel* hic sepultus.²²⁾
26. viij. Kal. *Anne* matris *Marie*.
(Anniv. *Alberti von Kupfmül* hic sepultus c. 23)

27. vj. Kal. *Pantaleon* mart.

Anniv. domini Johannis *Sumpringer* decani maioris ecclesie c. s. p.²⁴)

30. iij. Kal. *Abdon et Sennen*, mart.

ob. frater Johannes *Noczel* confessor et predicator anno 1426.

31. ij. Kal. ob. dominus *Ulricus auf der alten münex* McCLxxvj.

1) *Numayer Ulrich*. Die *Numair* waren eine alte *Regensburger* Familie, die sich hauptsächlich in der *Ostenvorstadt* angesiedelt hatte, wo sie den *Au-* und *Gogelhof* besaß. Dort finden wir schon 1342 einen *Peter*.